BY ALDS. PEREZ, ZAMARRIPA, BORKOWSKI, DODD, JOHNSON, RAINEY, SPIKER, LEWIS, HAMILTON, COGGS, STAMPER

Resolucion felicitando a Ivan Cicla por recibir el Premio de Voluntario del Año por su serivicio a la comunidad y patrocinado por los Premios Exito 2021.

VISTOQUE,

IVAN CICLA

was selected as the winner of the 2021 Volunteer of the Year Award by the Latino Entrepreneurial Network of Southeastern Wisconsin, Inc., and was honored during LEN's 15th Entrepreneurial Celebration Exito Awards on December 11, 2021; and

fue seleccionado como ganador del premio reconociendo su servicio como voluntario y reconociendolo como el voluntario del año; y

VISTOQUE, Ivan Cicla es un official de la organizacion CIBC, siendo reconocido como un Community Development Officer como su titulo official; y

VISTOQUE, Ivan Cicla con 10 años de experiencia en la industria de banco, el señor Ivan se especializa en el desarollo de communidades y de prestamos a negocios locales y tambien siendo el Presidente del Latino Entrepreneurial Network (LEN) y como miembro del comite llamado el Latino Chamber of Commerce of Southwestern WI; y

VISTOQUE, Ivan Cicla ha sido un hombre apasionado y dedicado a su trabajo siendo un recurso vital a la communidad Latina y siendo un ; ahora, por lo tanto, sea

RESOLVED, That the Common Council of the City of Milwaukee herewith congratulates Ivan Cicla on being selected as the winner of the 2021 Volunteer of the Year Award, commends him for his achievements and accomplishments and wishes for him continued success in all his endeavors; and, be it

RESUELTO, Que el Consejo Común de la Ciudad de Milwaukee felicita al adjunto Ivan Cicla por su dedicacion, pasion, y su exito; y, sea

MAS RESUELTO, Que se le presente una copia debidamente absorta de su resolución a Ivan Cicla.

Presentado por miembros del Consejo Comun José G. Pérez, JoCasta Zamarripa, Nikiya Dodd, Cavalier Johnson, Khalif J. Rainey, Scott Spiker, Mark A. Borkowski, Chantia Lewis, Milele A. Coggs, Russell W. Stamper, II, y Ashanti Hamilton y aprobado por todos los miembro de el Consejo Comun de Milwaukee el dia de Diciembre 14, 2021.